
UCHWAŁA NR V/44/6/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonych w Ustroniu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 2147 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń nieruchomości stanowiących 
własność Województwa Śląskiego, położonych w Ustroniu, oznaczonych jako działki o numerach: 3153/11 
o pow. 0,1721 ha, 3211/35 o pow. 0,3080 ha (księga wieczysta BB1C/00078191/0) oraz udział 1/16 w prawie 
własności nieruchomości 4913/6 o pow. 0,0065 ha (księga wieczysta BB1C/00071763/2), na cel związany 
z utrzymaniem drogi pod nazwą ulica Zdrojowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 68B608BE-CB83-442A-8F23-F62046F7F40F. Podpisany Strona 1 z 1




